PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 октября 2025 г.

	№
	1155

О внесении изменений в постановление администрации
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 26.09.2025 № 1115 «О создании муниципального автономного учреждения культуры «Дивеевский краеведческий музей»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», с частью 5 статьи 24 Устава Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в пункт 4 постановления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 26.09.2025 № 1115 «О создании муниципального автономного учреждения культуры «Дивеевский краеведческий музей», изложив его в следующей редакции:

«4. Назначить директором Куракина Станислава Александровича с момента регистрации Учреждения».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Клюканов А.В.

Привалова Е.А.

Герасимова Е.В.